



MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48 m²,
Tarnów
Cena **209 000** zł



Do sprzedaży , wolne, częściowo umeblowane - mieszkanie o powierzchni 48 m²

Mieszkanie położone w bloku na 3 piętrze , przy ulicy Westerplatte

Blok zadbane , po termoizolacji , mieszkanie z balkonem

Cena ofertowa podlega negocjacji

Mieszkanie o powierzchni 48 m², o ładnym rozkładzie pomieszczeń , składające się z 3 niezależnych pokoi, kuchni, łazienki, wc, 2 przedpokojów. Mieszkanie w bloku , na 3 piętrze z balkonem typu loggia. Sprzedaż z częściowym wyposażeniem - na życzenie nabywcy. Lokal wolny do natychmiastowego przekazania po sprzedaży. Bardzo dobra lokalizacja , przedszkola, szkoła podstawowa , komunikacja miejska, liczne pawilony handlowe w tym Galeria Gemini , plac zabaw, ośrodki sportowe - wszystko w bliskim zasięgu. Mieszkanie ogólnie w dobrym stanie a sam budynek po niedawnej termoizolacji. Cena ofertowa do negocjacji. Właściciel otwarty na propozycje cenowe.

Zapraszamy na prezentację mieszkania z pośrednikiem biura , Nieruchomości Beata Mądel



Symbol	112/MDL/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	25.09.2020
Cena	209 000 PLN	Stara cena	225 000 PLN
Cena za m2	4 354 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	MAŁOPOLSKIE
Powiat	Tarnów	Gmina	Tarnów
Miejscowość	Tarnów	Kod pocztowy	33-100
Spółdzielnia	TSM	Położenie	POD MIASTEM
Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE BLOKÓW MIESZKALNYCH	Powierzchnia całkowita	48 m ²
Powierzchnia użytkowa	48 m ²	Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE
Rodzaj budynku	BLOK	Standard	DOBRY
Stan budynku	BARDZO DOBRY	Konstrukcja budynku	WIELKOPŁYTOWA
Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Liczba WC	1	Liczba pokoi	3
Piętro	3	Liczba pięter	4
Ilość poziomów	1	Umeblowanie	CZĘŚCIOWE
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE GŁOŚNE	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Piekarnik	JEST
Kuchnia gazowa	JEST	Domofon	JEST



Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	MOZAIKA, PANELE
Czy jest KW	NIE MA	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Typ parkingu	ASFALTOWY
Balkon	JEST	Ilość balkonów	1
Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE	Osobne WC	JEST



Beata Mądel
właściciel biura

535089762
biuro@nieruchomoscimadel.pl

Więcej ofert na stronie www.madelnieruchomosci.pl